СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________________
       № ______
г. Рузаевка

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2020 № 60/420

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.04.2008 № 5/90, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Внести изменения в План приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2020 № 60/420, дополнив его пунктами 3, 4, 5 и 6 следующего содержания:

«3. Склад, Рузаевский район, с. Пайгарма, в/г № 10, корп. 43, общая площадь 356 кв.м;

4. Склад, Рузаевский район, с. Пайгарма, в/г № 10, корп. 45, общая площадь 356 кв.м;

5.
Склад, Рузаевский район, с. Пайгарма, в/г № 10, корп. 46, общая площадь 356 кв.м;

6. Склад, Рузаевский район, с. Пайгарма, в/г № 10, корп. 47, общая площадь 356 кв.м.».

2.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
В.П. Марчков